CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Gastos específicos de la UA - Viandas PostgradoEn concepto de

Importe $ 402.000,00

Son pesos cuatrocientos dos mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Gastos específicos de la UA - Viandas Postgrado

02/06/2025 R.0128.004.000.000.16.03.00.00.01.00.2.0.0.0000.1.21.3.4 2.0.0.0000 - Bienes de consumo $ 402.000,00

$ 402.000,00

Firma del responsableConfeccionó: